
 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

 

 

(сорок перша сесія сьомого скликання) 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від     листопада 2018 року        №  
 

 

Про створення тимчасової контрольної 

комісії міської ради для перевірки законності 

придбання та використання у 2017-2018 році 

грунтопокращувального засобу "Агростоп" 

ТМ "Алергостопамброзія" та ремонту 

фонтану на центральній площі міста 

 

Відповідно до ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

перевірки законності придбання та використання у 2017-2018 році грунтопокращувального 

засобу "Агростоп" ТМ "Алергостопамброзія" та ремонту фонтану на центральній площі 

міста, міська рада  

 

в и р і ш и л а: 

 

 

1. Створити тимчасову контрольну комісію ради для перевірки питання законності 

придбання та використання у 2017-2018 році грунтопокращувального засобу "Агростоп" 

ТМ "Алергостопамброзія" та ремонту фонтану на центральній площі міста у складі 

депутатів:  

 

Голова комісії: Залєський О.В. 

 

Члени комісії: Михайленко С.Ю. 

                          Казімірова О.Л.   

 

2. Заслухати на черговій сесії міської ради звіт тимчасової контрольної комісії про 

законність придбання та використання у 2017-2018 році грунтопокращувального 

засобу "Агростоп" ТМ "Алергостопамброзія" та ремонту фонтану на центральній 

площі міста. 

 

3. Організацію виконання даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови Швайку С.О., а контроль за виконанням - на постійну комісію міської ради з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, торговельного 

обслуговування, транспорту, зв’язку, екологічної політики (Говоруха О.Б.). 

 
 
 

Міський голова      С.П. Соломаха 



 

 

 

 
 

 


